Приложение 2 к Регламенту

Председателю апелляционной комиссии

___________________________________

от обучающегося____________________

___________________________________

___________________________________

  (ФИО, факультет/направление подготовки, курс, группа)

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос об изменении оценки по результатам государственного аттестационного испытания ___________________________________________________

                                                      (наименование аттестационного испытания)

в связи с тем, что_______________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (указать причину апелляции)

____________ «__»_______________ 2020 года

подпись